
10mm + 12A + 10mm dostawca izolowanego szkła o wysokiej
przezroczystości, szyba zespolona o grubości 32mm, szyba zespolona z
podwójnymi szybami.

Szkło izolowane 10mm + 12A + 10mm jest wykonany z 10mm + 10mm dwóch jednostek szkła z
przestrzenią podzieloną aluminiową ramą wypełnioną wysoko wydajnym szybkim środkiem. Krawędź
szyby zespolonej jest uszczelniana przez szczeliwa uszczelniające o wysokiej wytrzymałości. Szyby
zespolone wymagają dwóch uszczelniaczy uszczelniających, jednego uszczelniacza z kauczuku
butylowego przez wysoką temperaturę powyżej po obu stronach aluminiowej ramy do klejenia. Drugim
jest nazwa uszczelniacza silikonowego malującego szkło izolacyjne wokół. Szkło izolowane ma wysoką
przyczepność i wysoką efektywność energetyczną.

Jak rozpoznać wysokiej jakości szkło izolowane?

Dobre izolowane szkło może być wypełnione gazami obojętnymi, a środek suchy w środku szkła i wygląda
na to, że wysoki poziom przezroczystości nie ma mgły. Krawędź szyby zespolonej jest rozciągliwa, a gdy
dotkniesz jej palcem, nie może wypaść. Wręcz przeciwnie, złe izolowane uszczelniacze szklane wyglądają,
jak noddles lub mąka.

Funkcje:

1. Oszczędność energii - dla niskiej przewodności cieplnej uszczelnionego powietrza pomiędzy szkłem,
izolowane szkło może zmniejszyć przenoszenie ciepła z wewnątrz na zewnątrz. Dlatego może zaoszczędzić
energię o 30-50%.
2. Wydajność izolacji akustycznej - szkło jednowarstwowe może zredukować hałas do 20-22dB. Normalne
szkło izolowane może zredukować hałas do 29-31, a specjalne szkło izolowane do 45dB.

3. Wysoko przezroczyste szkło izolowane jest wypełnione wystarczającą ilością środka osuszającego, który
może skutecznie pochłaniać pary w przestrzeni wewnętrznej lub przenikać z zewnątrz, aby szkło w
przestrzeni wewnętrznej było absolutnie suche i nie rosło.

Specyfikacja: 

Nazwa szkła: 10mm + 12A + 10mm przezroczyste szkło izolacyjne
Maksymalny rozmiar: 3300X12000mm Minimalny rozmiar: 180X350mm 
Zakres grubości 12 mm-19 mm (podwójne szyby lub potrójne szyby) 
Przestrzeń powietrzna: 6 mm, 9 mm, 12 mm, 16 mm, 19 mm (1/4 ", 11/32", 1/2 ", 9/16", 19/32 ", 5/8") 
Napełnianie gazem: suche powietrze, argon 
Skład szkła: szkło przezroczyste, szkło barwione, szkło hartowane, Bent hartowane. 
Rodzaje szkła: hartowane szkło izolacyjne, szkło izolowane low-e , szkło hollow, szkło izolacyjne, szkło
zespolone, szkło izolujące odblaskowe, szkło izolowane z nadrukiem jedwabiu, szkło izolowane o niskiej
zawartości żelaza, szkło izolacyjne low-e , uszczelnione szkło izolacyjne, szkło okienne, szkło izolacyjne do
kurtyn Ściana.





Podanie:

Budowanie ściany osłonowej, okna mieszkalnego, ściany działowej itp.

Szkło izolowane 10mm + 12A + 10mm jest zgodny ze standardami Europy, Ameryki Północnej i Chin,
ISO, CCC, CE, BS6206, EN12510 itp.



produkt na opakowaniu




